ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО  КОМИТЕТА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Г.КАЗАНИ»  ПО СОВЕТСКОМУ РАЙОНУ
Г. КАЗАНИ
№ 453
                                                                                       от  30.03.2007 г.
О направлении на курсы
повышения квалификации
работников образования
Согласно плану-графику повышения квалификации работников образования и вызова МОиН РТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить с 2.04.07.-20.04.07 на курсы руководителей со стажем 5 лет с отрывом от производства и сохранением средней заработной платы:

Захарову С.Н.- школа №15

Закирову З.Ф.- гимн.№11

2. Направить с 9.04.07.-20.04.07 на курсы руководителей образовательных учреждений с отрывом от производства и сохранением средней заработной платы:

Красильникову Т.М.- школа №22

Тагирову Р.К.- школа №101

3. Направить с 9.04.07.-20.04.07 на курсы зам.директоров по ВР с отрывом от производства и сохранением средней заработной платы:
Валиеву Р.М.- школа №171

Михайловскую И.В.- школа №124

4. Направить с 2.04.07.-20.04.07 на курсы учителей начальной классов с отрывом от производства и сохранением средней заработной платы:

Измайлову М.Н.- школа №72

Сорокину В.Г.- школа №79

Фетцер Е.Х.- школа №84

5. Направить с 16.04.-27.04.07. на курсы учителей русского языка на первую категорию с отрывом от производства и сохранением средней заработной платы:

Осипанову Н.Г.- школа №86
Кочемасову А.А.- школа №109

Фисюнову Н.С.- школа №79

6.   Направить с 2.04.07.-20.04.07 на курсы учителей татарского языка на первую категорию с отрывом от производства и сохранением средней заработной платы:

Булатову И.М.- школа №72

Вильданову А.Б.- гимн.№93

Хисамову Н.С.- школа №175

Гарапшину Л.А.-школа №171

Каримова З.И.- школа №171

7.   Направить с 2.04.07.-20.04.07 на курсы учителей иностранного языка на высшую категорию с отрывом от производства и сохранением средней заработной платы:
Тагирову Л.И. – школа №84

8.   Направить с 2.04.07.-20.04.07 на курсы учителей физики на первую и вторую  категории с отрывом от производства и сохранением средней заработной платы:
Толстякову А.Г.- школа №167

Матросову О.Н.- школа №175

Горину Р.И.- гимн.№93

Сафронова Е.Г.- школа №156
9.  Направить с 9.04.07.-27.04.07 на курсы учителей биологии на первую и вторую  категории с отрывом от производства и сохранением средней заработной платы:

Алексееву А.Г.- школа №101
Рахимову З.З.- школа №111

Ганину С.В. – школа №141

Халикову В.З.- школа №175

10.   Направить с 2.04.07.-20.04.07 на курсы учителей физкультуры на высшую категорию с отрывом от производства и сохранением средней заработной платы:

Куприянова Б.А.- гимн.№8

Рябову Е.Г.- гимн. №140

Барлёва В.А.- лицей №159

Михайлову Ф.Х- школа №111

11.   Направить с 2.04.07.-20.04.07 на курсы учителей иностранного языка на высшую категорию с отрывом от производства и сохранением средней заработной платы:

Воронину О.В.- ДМШ №23

Валиуллину И.Р.- гимн. №93

Начальник ОО Советского района:                                             Э.Р. Сафина.

Исп.Ахметзянова И.А.

272-66-01